Ortschaft Osterburg

Der Ortsburgermeister

Bekanntmachung

Der Ortschaftsrat Osterburg flihrt seine 42. Sitzung am

durch.

Montag, dem 19.05.14, um 18:00 Uhr
in der Gaststatte im Reiterhof in Krumke

Die Sitzung ist 6ffentlich, soweit nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die
Offentlichkeit ausgeschlossen ist.

Folgende Tagesordnung steht zur Beratung an:

I. Offentlicher Teil:

1.

w N

N o o b

Eréffnung, BegriiBung, Feststellung der ordnungsgemafien Einberufung und
Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung des Ortschaftsrates
vom 28.04.2014

Informationen des Ortsburgermeisters

Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

Rundgang durch den Krumker Park mit dem Stadtgartner Herrn UIf Garlipp

Il. Nichtoffentlicher Teil:

8.

10.
1.
12.
13.
14.

Genehmigung der Niederschrift des nichtoffentlichen Teils der Sitzung des
Ortschaftsrates vom 28.04.2014

Bau- und Grundstiicksangelegenheiten
Vergabe des Weihnachtsmarktes 2014 bis 2016
Zuschusse an Vereine und Verbande
Informationen des Ortsblrgermeisters

Anfragen und Anregungen

SchlieBung der Sitzung

Klaus-Peter Gose

Ausgehangtam: ..., durch: ..o,
Abgenommen am: ... durch: ..o
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